COMPLEXO HOSPITALAR DE VITÓRIA DA CONQUISTA
RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA
Processo Nº 0301 PCE N.º 19.138.2025.0301 Contratante: COMPLEXO HOSPITALAR 
DE VITÓRIA DA CONQUISTA - Contratados: 10.629.173/0001-27-SIMED COMERCIO 
DE PRODUTOS LTDA, Valor: R$ 5.425,00 (cinco mil e quatrocentos e vinte e cinco reais); 
30.450.803/0001-09-ZAMMI INSTRUMENTAL EIRELI, Valor: R$ 3.184,50 (três mil e cento 

e oitenta e quatro reais e cinquenta centavos); 40.097.690/0001-63-APJ COMERCIO E 
SOLUCOES LTDA, Valor: R$ 7.080,00 (sete mil e oitenta reais). Valor Total: R$ 15.689,50 
(Quinze mil, seiscentos e oitenta e nove reais e cinquenta centavos). AQUISIÇÃO DE 
APARELHO DE BARBEAR E FRASCOS PARA O CHVC; Justificativa: AQUISIÇÃO COM 
VALOR LIMITE ESTIPULADO EM LEI. Amparo Legal: 75, Inciso II da Lei Federal 14.133/2021, 
Inicio Vigência 01 de Abril de 2021 - Data da Disputa:

[...]

COMPLEXO HOSPITALAR DE VITÓRIA DA CONQUISTA
RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA
Processo Nº 0305 PCE N.º 19.138.2025.0305 Contratante: COMPLEXO HOSPITALAR DE VITÓRIA 
DA CONQUISTA - Contratado: 32.208.383/0001-84-VIDA COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS 
HOSPITALARES LTDA. Valor Total R$ 7.259,99 (sete mil e duzentos e cinquenta e nove reais e noventa 
e nove centavos). AQUISIÇÃO DE ENXERTO PARA O CHVC; Justificativa: AQUISIÇÃO COM VALOR 
LIMITE ESTIPULADO EM LEI. Amparo Legal: 75, Inciso II da Lei Federal 14.133/2021, Inicio Vigência 01 
de Abril de 2021 - Data da Disputa: 07/11/2025.

[...]

RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO: 019.13199.2025.0121685-75; Dispensa de Licitação: 028/2025; Contratada: X6 
TECNOLOGIA E GESTÃO HOSPITALAR EIRELI, CNPJ: 14.309.492/0001-06; SERVIÇO: 
manutenção em equipamentos médico-hospitalares; Valor global: R$ 20.280,00 (vinte mil e 
duzentos e oitenta reais); Amparo Legal: Art.75, Inciso II da Lei Federal 14.133/2021.

PROCESSO: 019.10825.2025.0190870-24; Dispensa Eletrônica: 19.079.2025.0112; Contratada: 
EDILMAR PEREIRA VILELA DOURADO, CNPJ: 62.660.328/0001-91; OBJETO: luva de segurança, 
em látex natural, cor azul, tamanho G; Valor global: R$ 1.499,97 (um mil, quatrocentos e noventa e 
nove reais e noventa e sete centavos); Amparo Legal: Art.75, Inciso II da Lei Federal 14.133/2021.

PROCESSO: 019.8731.2025.0209740-24; Dispensa Eletrônica: 19.079.2025.0110; Contratada: 
VIRTUS COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA, CNPJ: 33.829.829/0001-50;

[...]

Legal: Art.75, Inciso II da Lei Federal 14.133/2021.

PROCESSO: 019.8731.2025.0208432-72; Dispensa Eletrônica: 19.079.2025.0110; Contratada: 
A2 PARTICIPAÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 45.258.991/0001-45; OBJETO: hipoclorito de 
sódio 1%; Valor global: R$ 2.670,00 (dois mil e seiscentos e setenta reais).; Amparo Legal: 
Art.75, Inciso II da Lei Federal 14.133/2021.

PROCESSO: 019.8731.2025.0209736-48; Dispensa Eletrônica: 19.079.2025.0110; Contratada: ALFA 
COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA, CNPJ: 31.847.317/0001-91; OBJETO: esponja para limpeza dupla